
    

BIG, Avrupa Parlamentosuna
Hazır

Genel Başkanlığını Haluk Yıldız’ın yaptığı Bündnis für
Innovation & Gerechtigkeit (BIG), 9 Haziran’da
yapılacak olan Avrupa Parlamentosu seçimlerinde
desteğinizi bekliyor.

21 Şubat 2010’da Köln’de kurulan ve kurucu Genel Başkanlığını Haluk

21 saat önce 122
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Yıldız’ın yaptığı BIG Partisi (Yenilik ve Adalet Birliği Partisi), 9 Haziran’da

yapılacak olan Avrupa Parlamentosu seçimleri için birlik beraberlik

mesajı vererek seçmeleri sandığa davet ediyor. 40’tan fazla farklı

milletten ve kültürden üyesi bulunan, 14 senede, 9 eyalette ve 40’tan

fazla şehirde teşkilatlanan BIG Partisi, 23 adayıyla seçimlere hazır.

Belediye Meclislerinde Güçleniyor

Şimdiye kadar BIG Partisi 45 yerel, 9 eyalet, 1 federal, 1 Avrupa

parlamentosu olmak üzere 56 seçime girerek farklı farklı oy oranları aldı.

En son 2021 senesinde BIG Partisi Hessen eyaleti yerel seçimlerinde üç

önemli şehirde adaylarını il genel meclislerine göndermeyi başardı.

Pandemiden dolayı kısa ve yoğun bir seçim çalışmasının ardından Genel

Başkan Haluk Yıldız Frankfurt il meclisine seçilirken, Wiesbaden'de

Faissal Wardak ve Offenbach'ta Fikri Türet seçmenin teveccühüne

mazhar olarak içeri Meclise giren diğer iki aday oldu. Bu seçimlerdeki

başarıları sonucunda BIG Partisi Almanya genelinde belediye

meclislerindeki koltuk sayısını 10'a çıkardı.

İlkeler ve Değerler Partisiyiz

Genel Başkan Haluk Yıldız, Parti hakkında Kilim Gazetesine şu

açıklamayı yaptı: “BIG, bir ilkeler ve değerler partisidir. Bizim anlayışımıza

göre, adalet, sağ, sol, veya yeşil bir ideolojiyle savunulmaz; olsa olsa adil

ve doğru şekilde savunulur. Adaletin dini, dili, ırkı, rengi yoktur. Herkes

için eşit bir şekilde var olmalıdır. Yani kanun önünde herkes eşit olmalıdır

ve bu eşitlik en azından fırsat eşitliği olarak topluma ve kamusal alana da

yansıtılmalıdır. Biz BIG Partisi olarak fırsat eşitliği başta olmak üzere

sosyal adaleti sadece sözde değil, gerçekten topluma yansıtmak

istemekteyiz. Bunun yanı sıra, biz BIG olarak siyasi teslimiyet devrini

kapattık, siyasi temsiliyet devrini başlattık. Artık kendi gücümüzle

kendimizi temsil etmek, geleceğimizi belirlemek, söz sahibi olmak,

kimlik, değerler ve adaletin siyasi adresi olmak, asimilasyonu önlemek,
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bize yapılan saldırılara, hakaretlere, oyunlara, algı operasyonlarına, artan

ırkçılık ve İslam düşmanlığına dur demek, siyasette gençlere zemin

hazırlamak ve her şeyden önce siyasi süreçlere etki etmek ve siyasette

baskı unsuru olmak istiyoruz.

10 Hede�e Seçmenden Oy İstiyoruz

• Filistin’in tanınması ve insani yardım sağlanması

• Aktif barış politikası ve kriz bölgelerine silah ihracatının

yasaklanması

• Ayrımcılığa ve İslam düşmanlığına karşı ırkçılıkla mücadele

yasasının çıkarılması

• Çocuk, genç ve yaşlı yoksulluğuna karşı mücadele

• En�asyonla mücadele, satın alma gücünün korunması

• Ekonomik istikrar için inovasyon ve eğitime yatırım yapılması

• Faizsiz ekonomi sistemine geçiş

• Almanya’nın ABD’ye bağımlılığından kurtulması

• Türkiye ve Balkan ülkeleri ile adil AB müzakereleri yapılması

• “Gender” ideolojisinin durdurulup ebeveyn ve çocuk haklarının

korunması

Bir Köprü Görevi Görüyoruz

Partimiz üye dokusu itibariyle Türkiye siyasetini yakından takip

etmektedir ve Türkiye’ye bakış açısı ve yaklaşımı tüm mevcut diğer

partilerden farklı olarak ileri derecede müspettir. Bu demek değildir ki,

bazı yapılan hataları görmüyor ve bunlara değinmiyoruz. Elbette yapıcı bir

şekilde gerekli mercilere kaygı ve önerilerimizi bildiriyor ve gelişmeleri

titizlikle takip ediyoruz. Ancak bir Alman partisi olan BIG Partisinin, diğer

mevcut Alman partilerinden farklı olarak, tek tara�ı ve tarafgir olmasını,

Türkiye’nin iç işlerine karışmasını doğru ve etik bulmayız. Biz kendimizi

siyasi misyonumuz gereği hem Türkler arası hem de Türkler ile diğer

milletler ve Almanlar arası bir köprü olarak görmekteyiz.
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Yaşadığımız Ülkede Artık Söz Sahibi Olalım

Artık daha akıllı, daha stratejik, daha nitelikli bir duruş göstermemiz,

ortak akıl ve irade ile müspet hareket etmemiz gerekmektedir. İçinde

yaşadığımız toplumu da kapsayan projelerle ortak bir siyasi irade ortaya

koymalıyız. Ve her şeyden önce aramızda herhangi bir ayrım yapmadan,

birbirimizi ötekileştirmeyip, birbirimizi kucaklamamız şarttır. Ancak birlik

olursak güçlü oluruz; bölünürsek gücümüz azalır ve bizi mağdur etmek

isteyen veya bize düşmanlık yapanlar sevinir. Avrupa’da yaşayan

insanımız artık bizi temsil etmeyen partilere oyunu teslim etmemeli. Bir

atasözümüzle tabir edecek olursam: “Kurda, ensen neden kalın?” diye

sormuşlar, “Kendi işimi kendim görürüm de ondan” demiş. Siyasi alanda

oylarımızla baskı unsuru olabildiğimiz ve rekabet edebildiğimiz kadar

güçlü olabiliriz, ciddiye alınırız; yoksa kendimizi herhangi bir yere dahil

ederek ve etkimizin ölçülebilir olmadığı zaman değil. Artık biz de büyük

düşünelim, etken olalım, edilgen değil. BIG Partisi gibi kendimizden olan

bir partiyi hem oylarımızla hem de bizzat görev alarak destekleyelim,

yaşadığımız ülkede artık söz sahibi olalım.”

Kaynak: Hamburg Manşet Gazetesi
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Yorumlar

Henüz hiç yorum yapılmamış. Şimdi ilk yorumu siz yapın!

Yorum Yapın
Email adresiniz gizlenecektir. Zorunlu alanlar (*) ile işaretlenmiştir.
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